
 

 

 

 

LICEO STATALE 'Antonio Rosmini' 
Grosseto 

 

 

 

 

Liceo Linguistico 
Liceo delle Scienze Umane 
Liceo Economico-Sociale  
 

 

 
  

 

LICEO STATALE ‘A. Rosmini’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto (GR) 
e-mail grpm01000e@istruzione.it – grpm01000e@pec.istruzione.it 

tel. 0564-48.44.75 - fax 0564-48.44.92    web http://www.rosminigr.it      C.F. 80001480534 
Sede Cittadella dello Studente: tel. 0564-48.44.95 – fax 0564-48.45.07 – via Mario Lazzeri snc – 58100 Grosseto (GR) 

 

 

Alle sezioni di: 
Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 
del sito web 

 

Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA avviso selezione “assistenti alla persona con 
disabilità”    Avviso 6616 /V-10 del 29/08/2022 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PTOF deliberato dal Collegio dei Docenti del 13/09/2018 

VISTA  la delibera n.134 del 22/12/2018 del Consiglio di Istituto con la quale è stato 
approvato Il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO  l’aggiornamento al PTOF deliberato dal Collegio dei Docenti del 30/06/2022 
  

VISTO l’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente “Regolamento 
recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo- contabile delle 
istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della Legge 13 Luglio 2015 
n.107; 

VISTO l’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche    ed 

 integrazioni; 

 
VISTO l’art. 36 del D. Lgs. n. 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e 

forniture"; 

 
CONSIDERATA la natura dell’attività intesa a fornire supporto ai ragazzi disabili presenti all’interno 

della scuola “A. Rosmini” di Grosseto; 

 

CONSIDERATA la necessità di procedere all’individuazione di 1 esperto cui conferire un  incarico 

con contratto di prestazione d’opera intellettuale per l’assistenza alla persona; 

 

VISTO il proprio avviso n. prot. 6616 del 29/08/2022 

 

 VISTE             Le candidature pervenute nelle modalità e nei tempi previsti dall’avviso; 

 

 





 

 

 

 

LICEO STATALE 'Antonio Rosmini' 
Grosseto 

 

 

 

 

Liceo Linguistico 
Liceo delle Scienze Umane 
Liceo Economico-Sociale  
 

 

 
  

 

LICEO STATALE ‘A. Rosmini’ - viale L. Porciatti, 2 - 58100 Grosseto (GR) 
e-mail grpm01000e@istruzione.it – grpm01000e@pec.istruzione.it 

tel. 0564-48.44.75 - fax 0564-48.44.92    web http://www.rosminigr.it      C.F. 80001480534 
Sede Cittadella dello Studente: tel. 0564-48.44.95 – fax 0564-48.45.07 – via Mario Lazzeri snc – 58100 Grosseto (GR) 

 

 

 

CONSIDERATA L’Istituzione della Commissione valutatrice Prot. 7099/ V-10 del 10/09/2022 

PRESO ATTO del verbale della Commissione di valutazione della prima seduta Prot. 7150/ V-10 del 12/09/2022 

DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria provvisoria: 

N. Nominativo Punteggio 
1 Falcinelli Giulia 32 
2 Cappelli Elisa 28 
3 Tridello Giada 16 
4 Fumi Alessia 10 
5 Moscatelli Leonardo 9.5 
6 Scheggi Lara 4.5 
7 Hassan Namid 2.5 

 

Gli aspiranti potranno produrre ricorso avverso la graduatoria provvisoria, ai sensi del comma 7, art. 14, DPR 8 marzo 
n.275 e successive modificazioni, entro e non oltre 5 giorni dalla data della pubblicazione, in forma esclusivamente 
telematica all’indirizzo grpm01000e@pec.istruzione.it. 

Trascorsi 5 giorni la graduatoria diventa definitiva. L’atto definitivo potrà essere impugnato soltanto con ricorso da 
inoltrare al TAR o, in alternativa al Capo dello Stato, rispettivamente, nei termini di 60 o 120 giorni. 

 

 

 


